
 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 

75/2020.( IV.18.) HATÁROZATA 
 

 
 
Tárgy: Játszóterek visszanyitása 
 
 
Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyezetető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom: 
 

2020. május 18-tól a játszótereket megnyitom. Az újranyitott játszótereken az egészségügyi 
szabályok betartása kötelező. 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
Mezőfi Zoltán 
polgármester 




